**Ἐκ τοῦ Ἐπικείγοντος καὶ Ἰσοχρότος.** — Οἱ πεπαιδευμένοι καθάπέρ οἱ ἐκ παλαιστρας, καν πέσωσι, γανήκοντες καὶ ἐπιδεξίοντες ἔχοντες ἀτυχίας ἐπινίστανται;

Τὸν λογισμὸν ὥσπερ Ιατρὸν ἀγαθὸν, ἐπικαλεῖσθαι δὲ ἐν ἀπευθανατίᾳ.

**Εύτυχίας** ὡςπερ μέθης ἀφρων ἐπὶ πλεῖον ἀπολαμβάνεις, ἀνοπτότερος τίνεται.

**Τῶν εὔτυχούντων ἀγαγγωγιστής οὐ φθόνος.**

‘Ο μεμνημένος τί ἐστιν ἀνθρωπος, ἐπ’ οὐδενὶ τῶν συμβάντων δύσγεραγεῖ.

Εἰς μὲν τὸ εὐπλοῆσαι, κυβερνήσου καὶ πνεύματος·

<sup>23</sup> Gesn. Δημοτο. Φαλ.

VARIÆ LECTIÖNES

NOTE

(x) *Ἴη μὴ παρούσης.* Ita etiam, hocque ordine  
Ball. et quos laudat Gesn. codd. Ipse versum hunc  
quintum repräsentat, ac τὸ δέ, ξέ, quod priore sensu  
palam τόνῳ referat, sapientē reddit, referendo  
ad πάντα. Ego utrumque malum, nec nisi scribæ  
inscrita, alterutrum expunctum fuisse: sic enim

salse dictum, quod ita, ipsis ejusdem verbis vir  
prudens sobriusque Diogeni regerit, non satis ex  
philosophi persona locuto, dum fortunam sapien-  
tia sanequa mente praetulit. Itaque repete malui-  
etsi in versione eumdem leporeu et argutiam ser-  
vare non licuit.

est et vento; ad vitæ vero felicitatem ratione ar- Α εἰς δὲ τὸ εὐδαιμονῆσαι, λογισμοῦ δεῖ καὶ τέγης. teque.

Prosperitate, dum adest, tanquam autumni fructibus frui decet.

A ratione alienus est, qui ea, quæ naturali necessitate contingunt, indignanter fert.

*Bias.* — Infortunatum eum dicebat, qui infortunium non ferret.

Idem interrogatus, quidnam difficile loret: Re- rum, inquit, in deterius mutationem strenue ferre.

*Zeno.* — Zeno Criticus facto naufragio, suisque omnibus amissis, nibil molle aut non generosum locutus est; sed: Euge, inquit, fortuna, quod ad pallium hoc nos redegeris.

*Hieron.* — Idem interrogatus, quisnam felix eset ac beatus, respondit: Is qui sano corpore, qui animo dives, et qui ingenio docilis.

*Thales.* — Thales cum interrogaretur, quemadmodum quis calamitatem optime ferre posset: Si, inquit, hostes viderit in majori versari miseria.

*Romul.* — Ne facile hominem beatum prædicaveris, cuius spes in amicis jactantur, aut liberis, ullisve aliis rebus quarum salus unius diei sit. Sant enim isthæc incerta: in se autem inniti ac sustentari, divina solum firmitas est.

Idem aiebat: Quæ nocent hominibus, ea et eorum vitam docent. Multi enim cum ratione futura prævidere non possent, ex malorum sensu res percepunt.

Gaude si quid tibi boni acciderit; moderate dole, si quid mali evenerit.

#### Philistion.

*Calamitates nostræ calamitatibus solvuntur,*  
Aliaque aliis mala solatio sunt.